
34 � . � % 
 -�

�ご利用者様 各位  
 
 

 営業自粛延長のお知らせ  
 
平素より当スタジオ・スクールをご利用いただきまして誠にありがとうござい
ます。 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、ご家族・関係者の皆様に
謹んでお見舞い申し上げます。 
また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆
様に深く感謝申し上げます。 
 
当スタジオ・スクールでは、4月 20日（月）より県からの外出自粛要請並びに、
緊急事態宣言の発表を受け、営業自粛をしてまいりましたが、5 月 4 日（月）
の緊急事態宣言の延長を受け、お客様と全スタッフの安全確保を第一に考えた
対応として、引き続き5 月 7 日（木）～当面の間、営業自粛させていた
だくことといたしました。お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたし
ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。今後の公式情報などは
HPにてご案内を行います。 
 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り
申し上げます。 
 
 
�

�
@��������� E1&'LF2I ���
���
2-‑0���������	����.�����������	����

1��0�8:7��84�9!�85� !68�  5�9�
+M*A� ��
��"��
���




